[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 октября 2013 г. № 162

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского Кругловой Диане

В соответствии с Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.08.2013 № 96 «О проведении среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений  Петропавловск-Камчатского городского округа конкурса сочинений на тему «Петропавловск-Камчатский – Город воинской славы» и в соответствии с протоколом № 3 от 25.10.2013 заседания оргкомитета по проведению среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений  Петропавловск-Камчатского городского округа конкурса сочинений на тему «Петропавловск-Камчатский – Город воинской славы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

за проявленный интерес к истории города, чувство патриотизма и участие в конкурсе сочинений на тему «Петропавловск-Камчатский – Город воинской славы» объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):
	Кругловой Диане
	- ученице муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20».

	Заместитель председателя Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета по проблемам развития местного самоуправления
	В.Ю. Иваненко